СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     (ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
  24.04.2017                                 с.Кирюшкино                                         №67
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Кирюшкинский сельсовет»  №32 от 07.06.2016 г. «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества»

В соответствии со ст. 1 Федерального закона от 03.07.2016 № 366-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить Положение о приватизации муниципального имущества пунктом 5.4 следующего содержания:

«Под информационным обеспечением приватизации муниципального имущества понимаются мероприятия, направленные на создание возможности свободного доступа неограниченного круга лиц к информации о приватизации и включающие в себя размещение на официальном сайте в сети "Интернет" актов планирования приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности, решений об условиях приватизации муниципального имущества, информационных сообщений о продаже  муниципального имущества и об итогах его продажи, отчетов о результатах приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности.

Официальным сайтом в сети "Интернет" для размещения информации о приватизации муниципального имущества, указанным в настоящем пункте, является официальный сайт Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации (далее - официальный сайт в сети "Интернет"). Информация о приватизации муниципального имущества, указанная в настоящем пункте, дополнительно размещается на сайтах в сети "Интернет".
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                         Е.Н.Корженкова